Edit. Sec. cui Praefationem et alia quaedam, quales sunt notae nonnullae pro defensione Perizonii contra Guil. Iamersonum et Hadr. Relandum ad Babylonica. et Cl. Alpheni Diss. de Annis Judicum Hebr. Aegyptiacis praefixa addidit Car. Andr. Dukerus. Traj. ad Rhenum, 1736. 2 voll. 8°.

Diss. de aere gravi, ut et Responsio ad Epistolam Andreae

Morelli de variis familiarum Romanarum nummis. Lugd. Bat. 1713. 12°.

Historicae Dissertationes duae de Rep. Romana I, de primis gentium antiquarum Regibus II, de Historia Romuli et Romanae Urbis origine. Amst., 1684. 8°. Ook onder de *Dissertationes septem.* (*De constitutione Divina super ducenda defuncti fratris uxore. — De Lege Voconia Feminarumque apud veteres hereditatibus — de variis antiquorum nummis — de Augustea orbis terrarum descriptione — de aere gravi. De primis etc.*) — *Accedit Io. Gottl. Heineccii Praefatio de Utilitate Antiq. in Jurisprudentia Romana* L. B. 1740. 8°.

Orationes XII varii et praestantioris argumenti in gratiam cultorum elegantiorum litterarum collectae (door F. G. Westhövius). L. B. 1740. 8°.

(*De Ciceronis eruditione et industria.* Franeg. 1682. — *De usu Graecae Romanaeque linguae* 1693. — *De Fide Historiarum, contra Pyrrhonum Historicum.* L. B. 1702. — *De Doctrinae studiis nuper cultis nunc vero neglectis.* Ibid. 1700. — *De Origine et natura Imperii, imprimis Regii.* Franeg. 1619. — *De primis novi contra Gallos et Hispanos belli aestivis, eorumque victoriis.* — *De aethere Britannis et Baluvis militante anno 1708.* — *Paneg. cum ser. Britann. Rex With. Araus. et Regina Maria Stuarta solemniter coronarentur* Franeg. 1689. — *Orat. funeb. de vita et morte Cl. Abrah. Gravi.* Franeg. 1683.

Notae et Observationes perpetuae ad Val. Maximum, in de edit. van dien auteur door Abrahamus Torrenjens. Leidae 1726 in 4o.

Conjecturae ad multas Flori loca, quae ex Schedis Perizonii subministratis a Io. Conr. Rungio suae Auctoris istius editioni inseruit Cl. Dukerus; una cum nonnullis ad *Ampelium* ab eodem notatis. L. B. 1722. 8°. A. 1744. 11 Voll. 8°.

Annotata ad Pomponium Melam. Et quidem ad XVI tantum capita. Libri I, in *Miscell. Observat. criticis* Amst. edit. Vol. II, p. 417—460. Vol. VIII, p. 97—140, p. 201—239 cum praefixa *Epistola Cl. Dukeri ad Orvillum.* Ook in de uitg. van *Pomponius Mela* van Abr. Gronovius. L. B. 1748. 8°.

Epistola de jure suppliciorum apud Judaeos tempore Christi, ad 1 Joh. XIX: 13, in *Musaeo Brem.* Vol. II, p. 1.

Brieven tusschen Perizonius en A. Heinsius, in *Syllage Burmanni.* T. IV, p. 734—829.